
S.R.L.”AZICA-GRUP” 
                                              mun. Chişinău, str. Independenţei 10/4,ap 97 telmobil+373/69215630,email:dorinbreahna@gmail.com 

 

n/o SPECIFICATII DE PRET 

Numărul licitaţiei: LP nr.Privind Achiziționarea Consumabile pentru dispozitive medicale (repetat)Licitație publică-  ocds-b3wdp1-MD-

1750249378214din 18.06.2025 

Cod 

CPV 

Denumirea poziției 

 

Unitate

a de 

măsură 

 

Cantit

atea 

 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma (fără 

TVA) 

Suma (cu 

TVA) 

Termenul de 

livrare/prestar

e  

 

3310

0000

-1 

Lot 1/Filtru de particule pentru filtrarea apei 

porozitate 10 µm, dimensiunea 2.5 x 10 inch 
Buc. 25 

60,00 72,00 

 

1500,00 1800,00 

 

20 zile, la 

solicitare 

 Lot 2/Filtru de particule pentru filtrarea apei 

porozitate 10 µm, dimensiunea 2.5 x 20 inch 
Buc. 4 200,00 240,00 800,00 960,00 20 zile, la 

solicitare 

 Lot 3/Filtru de particule pentru filtrarea apei 

porozitate 5 µm, dimensiunea 2.5 x 10 inch 
Buc. 25 60,00 72,00 

 

1500,00 1800,00 

 

20 zile, la 
solicitare 

 Lot 4/Filtru de particule pentru filtrarea apei 

porozitate 5 µm, dimensiunea 2.5 x 20 inch 
Buc. 4 200,00 240,00 800,00 960,00 20 zile, la 

solicitare 

 Lot 5/Lubrifiant pentru valva rotativă compatibil 

cu sistem de procesare a țesuturilor Sakura 

Tissue-Tek VIP 6 AI 
Buc. 1 

3870,00 4644,00 3870,00 4644,00 20 zile, la 

solicitare 

 Lot 6/Membrana pentru osmosa inversa 

compatibila cu sistem de osmosa inversa Sumer 

ANG AS-20, cod de referință: Pallas 2012-150 
Set 1 

6000,00 7200,00 6000,00 7200,00 20 zile, la 
solicitare 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1750249378214
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1750249378214


         

 

Data completării 26/06/2025 

Semnat: _____________________________ 

 Nume/prenume: Breahna Dorin Funcţia: Director  

Denumirea operatorului economic Azica Grup SRL 

                                                                                                                                                            IDNO al operatorului economic 1006600028430 


		2025-06-26T14:34:31+0300




